bre de 2021. 

ARTICULO 2º:  Establecer que la Contadora Ramona Blanca Romero, por el 
desempeño de sus funciones de Coordinadora Académica de la Carrera de 
Posgrado Especialización en Tributación – 8º Edición, percibirá una retribu-
ción mensual de diecinueve mil pesos ($ 19.000) en concepto de honorarios. 

ARTICULO 3º:  Establecer que, si la Carrera no pudiera autofinanciarse, esta 
Facultad se reserva el derecho de rescindir el contrato por justa causa, dando 
aviso fehaciente con treinta días de anticipación al Locador.